
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kl. 

G01 

E01 

E01 

E01 

E01 

E01 

No. 

100 

77 

7 

938 

949 

181 

Name 

Timo Rose 

Lewin Ringer 

Luna Körper 

Max Joch 

Marius Böhle 

Noel Kraft 

Club - Wohnort 

MCV Hürth 

AMC Frankenthal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSF Winningen/ADAC 

Schrecksbach 

Team 

Team Rose 

motoXstore.de 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Beste Zeit 

1:01.414 

57.544 

1:05.798 

1:05.952 

1:08.114 

1:07.966 

In Rd. 

8 

6 

2 

1 

8 

8 

Diff 

3.922 

46.263 

1:05.371 

1:09.997 

1 Lap 

Abstand 

3.922 

42.341 

19.108 

4.626 

1 Lap 

Ges. Zeit 

9:29.199 

9:33.121 

10:15.462 

10:34.570 

10:39.196 

9:28.985 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

3.922 

Avg. Speed 

88,229 

Best Lap Tm 

57.544 

Best Speed 

96,969 

Best Lap by 

77 - Lewin Ringer 

Printed: 03.04.2016 15:26:28 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arim Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Laisa 

50ccm 

2. Lauf 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 15:14:23 

Laisa 1,550 km 

03.04.2016 15:10 


